

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie vodovodnej siete
Objekt:
Potrubie "1" - prepoj

JKSO: 827 14
Miesto: Plavnica

KS: 2222
Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676
IČ DPH: SK1020762644

Projektant:
Ing. Stanislav Zembiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Štupák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 774,20
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	17 774,20	20,00%	3 554,84
Cena s DPH		v EUR	21 329,04

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 774,20

HSV - Práce a dodávky HSV

17 774,20

1 - Zemné práce

15 304,30

8 - Rúrové vedenie

2 419,36

99 - Presun hmôt HSV

50,54

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrúbie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 774,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 774,20

D 1

Zemné práce

15 304,30

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	66,000	24,52	1 618,32
2	K	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,200	1,40	18,48
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	88,000	36,50	3 212,00
4	K	131401201	Výkop zapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	66,000	38,50	2 541,00
5	K	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	17,800	288,50	5 135,30
6	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	210,000	2,20	462,00
7	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	210,000	0,60	126,00
8	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	220,000	3,68	809,60
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	2,02	444,40
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	220,000	0,82	180,40
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	3,44	756,80

D 8

Rúrové vedenie

2 419,36

12	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	23,25	23,25
13	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	59,55	59,55
14	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	13,00	26,00
15	M	5524510700	Liatinová redukčná príruha DN 150/100	ks	1,000	250,00	250,00
16	K	871331074+	Montáž vodovodného potrubia z HDPE PE 100 SDR17/PN10 d 160x9,5 mm	m	25,500	1,53	39,02
17	M	2861302630+	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 160x9,5 mm (Rúra 6 m alebo kotúč)	ks	4,250	78,16	332,18
18	M	2862300500	PVC-U tvarovka ANPL 110/110mm	ks	1,000	39,34	39,34
19	M	2862300600+	T-kus redukovaný PE 100 SDR 11 DN 160/ 90	ks	1,000	67,12	67,12
20	M	2862302600	PVC-U tvarovka FNP DN 160mm	ks	1,000	39,10	39,10
21	M	2865302660+	Koleno 45° PE 100, na vodu, SDR 17, d 160 mm	ks	2,000	49,40	98,80
22	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	25,40	25,40
23	M	4222520019	Šupátko vodarenské DN 80 PN 10	ks	1,000	234,37	234,37
24	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	27,41	27,41
25	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	11,87	11,87
26	M	4227371070	Hydrant podzemný DN80/1250	ks	1,000	346,10	346,10
27	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	24,00	24,00
28	M	4222491000	Posúvac S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	1,000	337,00	337,00
29	M	4229124000	Zemná súprava posúvacová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	30,00	30,00
30	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,500	0,80	20,40
31	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,500	6,40	163,20
32	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	23,62	47,24
33	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	23,56	47,12
34	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	47,19	47,19

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	52,33	52,33
36	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	25,500	1,23	31,37
D		99	Presun hmôt HSV				50,54
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,546	32,69	50,54

Handwritten signature in blue ink.